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Vinnarna av presentchecken! 
Paret Wennlund blev vinnarna av presentchecken 
värd 2000 kr på Viking Line! De tillhör tillsammans 
till de extra duktiga boende i 14 lägenheter som är 
med och källsorterar matavfall separerat från 
hushållssoporna. Matavfallet samlas under en 
inledande fas i en kommunal kompost och blir 
näringsrik jord, men är i framtiden tänkt att 
användas till biogas till bilar. Biogas till SL:s 
bussar, produceras idag framförallt i 
vattenreningsverken som ägs av bolaget 
Stockholm Vatten. Det är brist på biogas och 
därför pågår olika försök för att kunna producera 
mer. För den som vill ansluta sig till vår duktiga 
skara sorterare, lägg intresseanmälan i 
styrelsebrevlådan. Påsarna och sopkorgen ingår 
gratis. 

Diverse pågående förbättringar  
Ett antal förbättringar är beställda varav en del 
redan är klara: plattorna har rättats till vid port 205 
- både mot gården och ut mot parkleken, ny 
parksoffa till infarten vid vinkbussarna, nya 
handtag till alla tvättstugor och WC, nya 
lysrörslampor till två av tvättstugorna, ny container 
till brännbart (som hyrs) så att det blir lättare att 
öppna denna, klottersanering på Ketchuphuset 
och bomhuset, två nya grillar till grillplatsen som 
ersätter den gamla grillen, diverse 
markförbättringar mellan Ketchuphuset och 
parkeringen samt dörröppnare till båda 
gaveldörrarna. Med mera.  

Full fart på Veteranklubben!  
Veteranklubben har redan samlat ett tiotal 
medlemmar på flera Bouleträffar, fika och 
grillning! Du är varmt välkommen att delta när 
som helst, passa på och följ annonseringen om 
träffarna i portarna. Vill du veta mer så kan du 
kontakta Leif Rahm i port 223.    
 

Borrning mm på olämplig tid   
På förekommen anledning går vi ut med önskan 
från flera boende att man ska observera 
tidpunkterna för borrning och ombyggnation! 
Arbeten bör inte göras före 08.00 på vardagar och 
helst inte före 10.00 på helger. Trevligt om man 
kan sluta senast 20.00 också, eftersom många 
små sockertoppar går och lägger sig då.  

 
Osäkerhet kring fastighetsskatt 

Det råder osäkerhet om effekterna av att 
fastighetsskatten justeras 2007. Den sätts i 
treårsintervaller och nu är det snart dags för en 
revidering. HSB har gjort en kalkyl som visar att 
höjningen kan innebära mer är 300 kr i 
månaden för en ”normaltrea”. Dessutom finns 
det en risk att räntestödet till bostäder tas bort, 
vilket är 142 000 kr för oss, eller motsvarande 
ytterligare 90 kr per månad för en trerummare. 

HSB och Fortum sluter avtal  
Företagen har slutit ett avtal som gäller tom 
2008. Avtalet är minst sagt mediokert, då det 
endast har två konkreta delar som dessutom är 
av mager betydelse för HSB:s föreningar. Dels 
förbinder sig Fortum att ”endast” höja priset på 
fjärrvärme i höjd med konsumentprisindex 
”KPI” och dels får vi 0,4 % rabatt - alltså knappt 
5000 kr av våra 1,2 miljoner kr i 
fjärrvärmekostnader. Motprestationen från oss 
är att vi avslutar Fjärrvärmeupproret mot 
Fortum. Eftersom Toppsockret i praktiken är 
den enda föreningen i Stockholm – inom och 
utom HSB - som högljutt protesterat mot den 
49 %-liga prishöjningen hittills på fjärrvärmen (i 
alla möjliga medier), så ser vi ingen mening 
med fortsatt frontalangrepp, utan gör ”rättning i 
ledet”. 
 
Ha en trevlig sommar! 
önskar styrelsen!  
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